
OPEN DE GETXO - TROFEO KINE BILBO - ESCOLAR

25/06/2022 03/07/2022 Vasca Vizcaya Club De Tenis Fadura
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Infantil ROJO Rafael Subinas Martinez

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
137

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
22/06/2022

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
12609840

Rafael Subinas Martinez

1 Perez Lopez, Asier
2 Lezamiz Oleaga, Miguel
3 Bulnes Etetxikia, Enrique
4 Zarallo Ascondo, Martin

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

12672152 1059 Perez Lopez, Asier [1]

Bye

9054206 4530 Bernaola Maestu, Javier

12708452 6544 Azkarate Fernandez, Pol

16

15

12671336 3727 Lezamiz Oleaga, Ignacio

12712867 4695 Soroa Gonzalez, Alvaro

Bye

12671344 1627 Lezamiz Oleaga, Miguel [2]

Perez, A. [1]

Bernaola, J.

62 60

61 61

Lezamiz, I.

Lezamiz, M. [2]

6

5 12710374 2664 Bulnes Etetxikia, Enrique [3]

Bye

7

8

12708444 5027 Azkarate Fernandez, Adria

Bye

10

9

12

11

Bye

12714003 4067 De Arroita Fernandez, Pablo

Bye

12689272 3693 Zarallo Ascondo, Martin [4]

Bulnes, E. [3]

Azkarate, A.

De, P.

Zarallo, M. [4]

61 61

61 61

Perez, A. [1]

Bulnes, E. [3]

46 64 [10-7]

Lezamiz, M. [2]

64 63

De, P.

60 61

Lezamiz, M. [2]

46 60 [10-6]

Perez, A. [1]


